

GO & make!

27th Pentecostal World Conference
HELSINKI June 4-7, 2025

TERVETULOA HELSINKIIN!

Lämpimästi tervetuloa Helluntaiherätyksen maailmankonferenssiin Suomen pääkaupunkiin, Helsinkiin kesäkuussa 2025. Uskomme, että tästä tulee unohtumaton tapahtuma, kun kokoonnumme yhteen helluntaiviikolla. Teemme kaikkemme, jotta vierailusi olisi todella ikimuistoinen kokemus. Tulet kauniiseen kaupunkiimme keskellä kesää, jolloin luonto näyttää parhaat puolensa – vaikuttava heijastus mahtavasta Jumalastamme!

Auttaaksemme sinua ymmärtämään paremmin, mistä PWC2025:ssa on kyse, haluamme jakaa kanssasi vision, joka on ohjannut meitä koko konferenssin suunnitteluprosessin ajan. Tämä visio on ollut työemme perusta ja sen tarkoitus on johdattaa meidät upeisiin päiviin, joiden uskomme inspiroivan ja varustavan meidät suureen tehtävään – tehdä kaikki kansat Jeesuksen opetuslapsiksi.

Vielä kerran, lämpimästi tervetuloa!



Esko Matikainen
Toiminnanjohtaja
Suomen Helluntaikirkko



Stefan Sigfrids
Seurakunnanjohtaja Saalem Helsinki ja
PWC 2025 -ohjelmapäällikkö



Harri Hakola
Toiminnanjohtaja
Fida International

VISIO JA TAUSTA

27:s Helluntaiherätyksen maailmankonferenssi pidetään Helsingissä, Suomessa, 4.–7. kesäkuuta 2025. Paikallisina järjestäjinä olemme vakuuttuneita siitä, että tästä tulee paljon enemmän kuin pelkkä konferenssi – se kantaa pysyvää hedelmää ja tuo lisäarvoa Suomen seurakunnille, Pohjoismaiden helluntailiikkeelle ja globaalille kristilliselle yhteisölle. Uskomme, että konferenssi ei pelkästään inspiroi, vaan myös varustaa meitä käytännöllisillä ja hyödyllisillä työkaluilla, joita voimme viedä mukanaamme paikallisiin yhteisöihimme riippumatta siitä, missä asumme ja toimimme.

GO & MAKE

Konferenssin nimi nostaa esiin sekä lähetystyön että opetuslapsuuttamisen näkökulmat, jotka sisältyvät lähetyskäskyyn. Uskomme, että tämä yhdistelmä ohjaa meidät oikealle tielle tulevaisuutta ajatellen yhdistämällä helluntailiikkeen palavan evankelioinnin määrätietoiseen opetuslasten tekemisen strategiaan. Tämä voimakas yhdistelmä vapauttaa pysäyttämättömän liikkeen, jolla tulee olemaan ratkaiseva rooli tehtävämme täyttämässä. Konferenssi keskittyy lähetyskäskyyn, hyvien uutisten viemiseen Jeesuksesta kaikille ihmisille kaikkialla maailmassa tämän sukupolven aikana.

OHJELMA

Konferenssi koostuu kahdesta osasta:

INSPIRE – Vahvoja jumalanpalveluksia aamuin ja illoin. Jumalanpalvelukset keskittyvät erityisesti ylistykseen, Jumalan sanaan ja rukoukseen Pyhän Hengen voimassa.

Tämän osion tavoitteena on **inspiroida**, herättää uudelleen uskoa ja toivoa sekä vahvistaa yhteyttä Jumalaan.

EQUIP – Konferenssin toinen osa keskittyy siihen, miten voimme käytännössä toteuttaa meille annetun tehtävän. Tämä tapahtuu käytännönläheisten TuneTalkien (lyhyet puheenvuorot), paneelikeskustelujen, työpajojen sekä ohjattujen ja spontaanien yhteistyö- ja verkostoitumishetkien kautta.

Tämän osion tavoitteena on **varustaa** ja vahvistaa meitä sekä tarjota meille käytännön työkaluja, joita voimme soveltaa omassa palvelutehtävässämme konferenssin jälkeen.

Konferenssin teema, '**Go & Make**' (Mene ja tee), jaetaan päivittäisiin painopisteisiin: **The Man** (Ihminen), **The Message** (Sanoma) ja **The method** (Menetelmä).

Keskiviikko: The Man – Keitä me olemme ja mikä on paikkamme Jumalan näyssä?

Jumala tavoittaa meidät, jotta voisimme tavoittaa maailman. Täytämme meille uskotun lähetyskäsken tavoittamalla ihmisiä yksi kerrallaan. Selkeä ymmärrys identiteetistämme ihmisinä, suhteestamme Jumalaan ja yhteydestämme toisiimme ohjaa meidät kohti päämääräämme. Pohdimme mm. seuraavia kysymyksiä: Mikä on raamatullinen käsitys ihmisarvosta? Olemmeko vain välineitä ja työntekijöitä vai olemmeko ennen kaikkea rakastettuja poikia ja tyttöjä sekä hengellisiä isä ja äitejä?

Torstai: The Message – Jumalan rakastama ja kutsuttu yhteyteen Hänen kanssaan.

Matt. 24:14 sanoo: "*Tätä valtakunnan evankeliumia julistetaan kaikkialla maailmassa todistukseksi kaikille kansoille, ja sitten tulee loppu.*"

Mikä on evankeliumi? Mikä on armon evankeliumi, valtakunnan sanoma ja Jumalan kertomus? Meillä saattaa olla kiusaus ajatella, että olemme ymmärtäneet kaiken, mutta kuten Paavali muistuttaa meitä

1. Korinttilaiskirjeessä 1:18: "*Sanoma rististä on hullutusta niille, jotka joutuvat kadotukseen, mutta meille, jotka pelastumme, se on Jumalan voima.*" Kuten kaikki muutkin, mekin voimme helposti eksyä ja menettää näkyvistä todellisen sanoman, joka on uskottu meille julistettavaksi. Evankeliumi on Jumalan voima, joka tuo pelastuksen kaikille, jotka uskovat. Siksi on äärimmäisen tärkeää, että ymmärrämme sen oikein, kun haluamme tavoittaa maailman Kristukselle.

Perjantai: The Method – Yhdisty Jumalan tehtävään maailmassa.

Kuinka kaikki tämä tapahtuu? Nämä ovat kriittisiä kysymyksiä: Kuinka maailma tavoitetaan? Kuinka seurakuntamme kasvavat? Jos tehtävämme ei ole vain julistaa, vaan toteuttaa Jeesuksen näky siitä, että todellisia opetuslapsia eli Kristuksen seuraajia muodostuu, varustetaan ja lähetetään sadonkorjuuseen kaikkialle maailmaan, niin mitkä ovat menetelmät? Missä ovat työkalut ja kuinka voimme käyttää niitä tehokkaasti? Miten Jeesus valmisti opetuslapsiaan laajentamaan valtakuntaa maan ääriin asti? Mistä löydämme esimerkkejä terveistä ja kestävästä johtamiskäytännöistä?

Lauantai: The Send!

Kolmen konferenssipäivän lisäksi suunnittelemme suurta tapahtumaa lauantaille 7. kesäkuuta.

Tavoitteenamme on innostaa nuorempaa sukupolvea, yhdessä koko seurakunnan kanssa, vastaamaan Mestarimme kutsuun: "Menkää ja tehkää." Lauantaipäivän painopiste ei ole pelkästään itse tapahtumassa, vaan siinä, mitä tapahtuu sen jälkeen.

Visiomme on saada liikkeelle tiimejä, jotka suuntaavat lähetyskentille – nuorten ryhmiä, jotka leviävät ympäri Suomea, Pohjoismaita ja kauemmas. Heidän tehtävänä on luoda pysyvää muutosta, tehdä opetuslapsia, perustaa uusia seurakuntia ja elävöittää olemassa olevia seurakuntia.

Teemme yhteistyötä **The Send** -liikkeen (thesend.org) kanssa. Tuhansia nuoria kokoontuu Helsinkiin ja odotamme myös, että merkittävä osa konferenssiin osallistujista mukaan lukien kokeneet globaalien helluntailiikkeen johtajat osallistuvan tähän tapahtumaan.

Koko konferenssi tarjoaa siis ainutlaatuisen mahdollisuuden verkostoitumiseen, varustautumiseen ja yhteistyöhön Jumalan valtakunnan edistämiseksi.

Lisätietoja osoitteesta: **pwc2025.fi**